
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

EDITAL TRF2 Nº 33, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO EM DIREITO,
EDITAL TRF2-EDT-2024/00215

 
 

Classificação geral NOME C.R.A

1 THALYTHA FERNANDES COSTA SOARES DA SILVA 9,85

2 REGIANNE MACÊDO FERNANDES DA SILVA 9,78

3 ISABELLA MALDONADO SILVA PEREIRA CARNEIRO LYRA 9,74

4 MARIANA AZEREDO RANGEL 9,69

5 JOAO PEDRO FERREIRA FERNANDES 9,60

6 FERNANDA TAVARES DA SERRA 9,60

7 OMAR FERREIRA NEVES JUNIOR 9,60

8 ALEXANDRE RODRIGUES DE FRANÇA 9,59

9 GAEL OLIVEIRA DUTRA 9,55

10 BRUNA FERNANDES SIMÕES 9,52

11 RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 9,52

12 LUIS MIGUEL PEREIRA RAMOS 9,52

13 LUISA CAMPOS PEREIRA 9,50

14 YASMIN AMORIM NEVES LEAL 9,50

15 JOHNNY DA SILVA DOS SANTOS 9,49

16 JEAN DOS SANTOS VENTURA 9,48

17 NATHALIA LEANDRO ZOGBI 9,47

18 FERNANDA DIAS FERNANDES 9,46

19 RAFAEL ALBI WERTHEIMER 9,40

20 WAGNER BAPTISTA PARADA JUNIOR 9,40

21 VÍVIAN GARCIA DE VASCONCELOS MACHADO 9,40

22 JULIANY DA SILVA DUARTE 9,32

23 MARIA EDUARDA TRIERWEILER LIRA TORRES 9,30

24 AMANDA MOURA SIMONIN 9,28
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25 BRENO ATHANAZIO PEREIRA MACIEL 9,24

26 RENATA DE FREITAS MONTEIRO 9,17

27 CAROLINA BAUBERGER FRIED 9,12

28 RENATA MONTEIRO DE FREITAS 9,10

29 STEFANNY SANTOS MONTEIRO 9,10

30 RAFAELA CANDIDO DA COSTA 9,10

31 LILIANE DO NASCIMENTO SOARES 9,09

32 DEIVIELE BATISTA SANTOS 9,07

33 EDUARDA MARONI COELHO VALLE 9,07

34 GUILHERME IDALGO DE OLIVEIRA 9,04

35 BEATRIZ DOS SANTOS PARGA 9,03

36 FELIPE DE ALENCAR FERNANDES 9,03

37 GIOVANNA MARGARETH GUIMARAES DE SOUZA 9,03

38 CLARISSA BARCELOS FERNANDES FUMAGALLI SILVA 9,03

39 GABRIELA VITÓRIA NEVES DE SOUZA 9,01

40 BEATRIZ SILVA DOS SANTOS SANTIAGO 9,00

41 ANNA JULIA VIEIRA RESENDE 9,00

42 PEDRO ANTONIO QUINTEIRO FERREIRA 9,00

43 ANA CAROLINA GOMES DE FREITAS AMARAL DIAS 9,00

44 YURE DA SILVA DIAS 9,00

45 GABRIEL DE ALBUQUERQUE FUCK 9,00

46 LUIS CLAUDIO DE PAULA 8,98

47 LEANDRA PEREIRA RANGEL 8,93

48 NATHALIA FELIX WANDERLEY 8,90

49 HEMILY AKEMI ITO 8,90

50 PIETRA LAIANY SOUZA ALVES 8,90

51 THAYNÁ ANDRADE PUSSENTI 8,90

52 HANNAH KAROLYNE DUARTE DOS SANTOS OLIVEIRA 8,90

53 RAYSSA SANTANA GONCALVES 8,86

54 RAQUEL MENDES DA SILVA 8,86

55 PRISCILLA MEDEIROS RIBEIRO 8,83

56 YASMIN OLIVEIRA DE ARAÚJO 8,82

57 RHAYANE RAMOS DA SILVA 8,81

58 ELISSA CORREA DOS SANTOS 8,80

59 VALENTINA RODRIGUES MARTINS 8,80
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60 ISABELLE DUARTE SILVA 8,80

61 LUÍS FELIPE LOPES 8,79

62 JOAO GABRIEL LOPES NEUSCHE DE CARVALHO JANNUZZI 8,72

63 MARIA EDUARDA SOUZA BARBOSA 8,70

64 LUCINEIDE GOMES DA SILVA BENEDITO 8,70

65 RODRIGO COELHO MATOS DE SOUZA 8,70

66 LUCAS TAVARES DA SILVA 8,70

67 RUI GABRIEL DA CRUZ SANTANA 8,70

68 PAULA MARIA NUNES PONTES DE SOUZA 8,70

69 REBECA BITENCOURT RIBEIRO 8,70

70 TAMIRES SANTANA DE AZEVEDO COSTA 8,69

71 NADTHIA WANDA SILVA COSTA LUCIANO 8,68

72 LEILA GONÇALVES DA SILVA 8,67

73 GABRIEL DE MOURA VASCONCELOS 8,61

74 ANNA CLARA BARRETO DE SOUZA 8,61

75 JULIANA GONÇALVES SINGH BENICIO NOGUEIRA 8,60

76 JOÃO ALEXANDRE SANTOS CORREA 8,60

77 FERNANDA RIBEIRO DE ARAUJO 8,60

78 JOAO FELIPE LAMEGO FERNANDES 8,57

79 DOUGLAS DA SILVA SOARES 8,56

80 GABRIELA PEREIRA DE ALMEIDA 8,56

81 EDUARDO LUIZ FERREIRA GOMES DA COSTA 8,54

82 MARIANA DE LIMA COSTA 8,53

83 THIAGO FONSECA SANTOS 8,53

84 LARISSA PEREIRA SOARES 8,51

85 FERNANDA DA SILVA DOS SANTOS 8,51

86 THAYNÁ FERREIRA VERAS 8,50

87 LUIZA AVERBUG ZUKIN 8,50

88 FERNANDA SANTOS SALLES 8,50

89 LETICIA MARTINS COSTA 8,50

90 CAROLINA DE LIMA GARCIA 8,47

91 VERÔNICA ALVES LAVIGNE BRITTO 8,46

92 PATRICK GOMES DE SOUSA 8,45

93 KARENN RODRIGUES DOS ANJOS 8,43

94 RANNA MICAELA GONÇALVES SILVA DE SOUZA 8,43
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95 WILLIAN LOPES ABRAHAO 8,42

96 EMANUELLE DUARTE MOUSINHO DE SOUZA 8,42

97 YASMIN SANTOS SOUZA 8,41

98 MARCELO DANIEL DE OLIVEIRA LOPES 8,40

99 JOAO VICTOR RODRIGUES DA CUNHA 8,40

100 CAMILA DOS SANTOS LIMA 8,40

101 RODRIGO LACERDA RODRIGUES 8,40

102 GABRIELLY FERREIRA ASSIS 8,40

103 GABRIELLE DE JESUS GOMES TEODOSIO 8,40

104 EDUARDO RANGEL CASSELLA 8,40

105 ISABELA CRISTINA SANTOS DA SILVA 8,37

106 CILENE MARIA DA SILVA 8,34

107 ANA CAROLINA DE SOUZA ALVES 8,33

108 LEONARDO CARDOSO LEMOS 8,33

109 JOAO VICTOR PROCOPIO PEREIRA 8,30

110 BÁRBARA MENDES DE OLIVEIRA 8,25

111 NICOLAS SCIPIAO ALMEIDA COSTA 8,24

112 PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA FRANCISCO 8,24

113 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 8,23

114 ESTHER SOUZA DE OLIVEIRA 8,21

115 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 8,20

116 ANTONIO MARCOS CARDOSO GOMES 8,20

117 RAFAEL LEITE VILELA DE MOURA 8,20

118 TATIANA PEREIRA TARQUINO TAVARES 8,20

119 ESTER FERRO BARBOSA 8,20

120 MIGUEL CARLOS MAIA SARMENTO DA SILVA 8,20

121 DAVI LIMA VIANA 8,17

122 JOSIANE MARINHO DANTAS 8,13

123 LETHICIA DA SILVA ROSA DE PAULA 8,12

124 MARIANA TERLONI FORTES DE LIMA 8,12

125 ANA CECILIA MOREIRA 8,10

126 LUCIANNA MACHADO BENIZ MOTA 8,10

127 RAFAELA DE ANDRADE RODRIGUES DA SILVA 8,10

128 MARK SANTANA GOMES 8,09

129 CAROLINE EVARISTO DUTRA 8,04
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130 PATRICIA RODRIGUES MARIANO 8,00

131 ANNA VITORIA SANTOS TEIXEIRA 8,00

132 JADSON ROBERTO SOUZA SILVA 8,00

133 BRENDA RIBEIRO SILVA 7,94

134 TAINÁ DA COSTA THOMAZ 7,94

135 SIMONE DANTAS PEREIRA 7,92

136 LUCAS GABRIEL FERNANDES COSTA 7,90

137 TAYNÁ LEANDRA SANTOS DE SOUZA 7,89

138 BRUNA SILVESTRINI CRUZ DOS SANTOS 7,85

139 JEANINE CAMARGO DA ROCHA LIMA 7,85

140 RODRIGO ELIOMAR SIQUEIRA BARROS 7,83

141 FLÁVIO THIERRY FARIAS BARBOSA CALAÇA 7,80

142 TALITA DA SILVA MIRANDA 7,80

143 NATALI DOS SANTOS LIRA 7,78

144 LUIZA SOARES SANTOS 7,74

145 ANANDA GABRIELA CARDOSO DA SILVA 7,70

146 LEANDRO AUGUSTO FEITOSA MOREIRA 7,70

147 PAULO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 7,70

148 GEISON MURILO FERREIRA DE ANDRADE KNUTH 7,60

149 REBECA VITÓRIA FERREIRA BENEVIDES 7,60

150 GUILHERME MARTINS FERREIRA 7,58

151 AMANDA DE CASTILHO DE FRANÇA 7,54

152 CHRISTINE CASTRO DE ALBUQUERQUE 7,50

153 MILLENE VITORIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 7,50

154 ALEX PAPERA DE BRITTO 7,44

155 MARCIA SCHNEIDER SANTOS ARAUJO 7,38

156 CAROLLINE DOS SANTOS SOUZA 7,35

157 DIOGO RODRIGUES CASTRO 7,30

158 RAYANE OLIVEIRA DE CARVALHO 7,21

159 RODRIGO VIEIRA MENESES 7,20

160 JOAO VITOR ALVES DIAS 7,20

161 YASMIN GOMES DE OLIVEIRA 7,20

162 LUANA DA COSTA PYRRHO 7,19

163 ACSA KAWANY CARDOSO DE FREITAS SOUZA 7,15

164 MATHEUS COUTINHO MAGALHÃES DE FARIA 7,13
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165 JESSICA RAMOS PASSOS DE SOUZA 7,10

166 QUEZIA JORGE GOMES 7,00

 
 

Classificação 
específica de PCD NOME C.R.A

1 JOAO GABRIEL LOPES NEUSCHE DE CARVALHO JANNUZZI 8,72

2 MIGUEL CARLOS MAIA SARMENTO DA SILVA 8,20

 
 

 

Classificação específica
de  negros

NOME C.R.A

1 THALYTHA FERNANDES COSTA SOARES DA SILVA 9,85

2 REGIANNE MACÊDO FERNANDES DA SILVA 9,78

3 FERNANDA TAVARES DA SERRA 9,60

4 OMAR FERREIRA NEVES JUNIOR 9,60

5 JEAN DOS SANTOS VENTURA 9,48

6 VÍVIAN GARCIA DE VASCONCELOS MACHADO 9,40

7 JULIANY DA SILVA DUARTE 9,32

8 BRENO ATHANAZIO PEREIRA MACIEL 9,24

9 DEIVIELE BATISTA SANTOS 9,07

10 YURE DA SILVA DIAS 9,00

11 LUIS CLAUDIO DE PAULA 8,98

12 PIETRA LAIANY SOUZA ALVES 8,90

13 RAQUEL MENDES DA SILVA 8,86

14 RHAYANE RAMOS DA SILVA 8,81

15 LUCINEIDE GOMES DA SILVA BENEDITO 8,70

16 RUI GABRIEL DA CRUZ SANTANA 8,70

17 PAULA MARIA NUNES PONTES DE SOUZA 8,70

18 TAMIRES SANTANA DE AZEVEDO COSTA 8,69

19 NADTHIA WANDA SILVA COSTA LUCIANO 8,68

20 LEILA GONÇALVES DA SILVA 8,67

21 ANNA CLARA BARRETO DE SOUZA 8,61

22 JULIANA GONÇALVES SINGH BENICIO NOGUEIRA 8,60

23 DOUGLAS DA SILVA SOARES 8,56
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24 MARIANA DE LIMA COSTA 8,53

25 FERNANDA DA SILVA DOS SANTOS 8,51

26 LETICIA MARTINS COSTA 8,50

27 KARENN RODRIGUES DOS ANJOS 8,43

28 WILLIAN LOPES ABRAHAO 8,42

29 JOAO VICTOR RODRIGUES DA CUNHA 8,40

30 GABRIELLY FERREIRA ASSIS 8,40

31 GABRIELLE DE JESUS GOMES TEODOSIO 8,40

32 ANA CAROLINA DE SOUZA ALVES 8,33

33 LEONARDO CARDOSO LEMOS 8,33

34 JOAO VICTOR PROCOPIO PEREIRA 8,30

35 BÁRBARA MENDES DE OLIVEIRA 8,25

36 NICOLAS SCIPIAO ALMEIDA COSTA 8,24

37 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 8,23

38 ESTHER SOUZA DE OLIVEIRA 8,21

39 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 8,20

40 ANTONIO MARCOS CARDOSO GOMES 8,20

41 LETHICIA DA SILVA ROSA DE PAULA 8,12

42 ANA CECILIA MOREIRA 8,10

43 RAFAELA DE ANDRADE RODRIGUES DA SILVA 8,10

44 MARK SANTANA GOMES 8,09

45 PATRICIA RODRIGUES MARIANO 8,00

46 ANNA VITORIA SANTOS TEIXEIRA 8,00

47 BRENDA RIBEIRO SILVA 7,94

48 TAINÁ DA COSTA THOMAZ 7,94

49 LUCAS GABRIEL FERNANDES COSTA 7,90

50 TAYNÁ LEANDRA SANTOS DE SOUZA 7,89

51 JEANINE CAMARGO DA ROCHA LIMA 7,85

52 RODRIGO ELIOMAR SIQUEIRA BARROS 7,83

53 FLÁVIO THIERRY FARIAS BARBOSA CALAÇA 7,80

54 TALITA DA SILVA MIRANDA 7,80

55 LUIZA SOARES SANTOS 7,74

56 ANANDA GABRIELA CARDOSO DA SILVA 7,70

57 LEANDRO AUGUSTO FEITOSA MOREIRA 7,70

58 PAULO ROBERTO PEREIRA DE MORAIS 7,70
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59 GUILHERME MARTINS FERREIRA 7,58

60 MILLENE VITORIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 7,50

61 DIOGO RODRIGUES CASTRO 7,30

62 RODRIGO VIEIRA MENESES 7,20

63 JOAO VITOR ALVES DIAS 7,20

64 YASMIN GOMES DE OLIVEIRA 7,20

65 LUANA DA COSTA PYRRHO 7,19

66 ACSA KAWANY CARDOSO DE FREITAS SOUZA 7,15

67 MATHEUS COUTINHO MAGALHÃES DE FARIA 7,13

68 JESSICA RAMOS PASSOS DE SOUZA 7,10

 
* Conforme item 4 do edital TRF2-EDT-2024/00215, os candidatos habilitados serão
convocados individualmente por e-mail para a etapa de entrevista, conforme ordem

classificatória.

Documento assinado eletronicamente por CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA , Desembargadora
Federal, em 13/12/2024, às 12:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROY REIS FRIEDE, Desembargador Federal, em
13/12/2024, às 19:06, conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 9083237150266544606

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0193352 e o
código CRC FFA0745D.
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